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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 09.10.2023 

    

   

§ 80 

Vuoden 2024 naisten salibandyn U19 MM-kilpailujen yhteistyösopimus 

4516/02.02.00.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Suomen Salibandyliitto 

ry:lle 75 000 euroa vuoden 2024 naisten U19 MM-kilpailujen 

järjestämiskustannusten kattamiseen. Lisäksi jaosto päättää valtuuttaa 

elinvoimajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Suomen Salibandyliitto 

ry:n kanssa. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja ETP:n 

käyttösuunnitelmaan. Suoran rahallisen tuen lisäksi kaupunki sitoutuu 

hoitamaan muut sopimuksessa ilmoitetut velvoitteet. Avustus maksetaan 

tapahtumajärjestäjän ilmoittamalle tilille viimeistään yksi kuukausi ennen 

tapahtumaa. 

 

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa sopimuksessa mainitut vastineet. 
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Perusteluosa 

Suomen Salibandyliitto ja kansainvälinen salibandyliitto IIF ovat sopineet 

naisten U19 MM-kilpailujen järjestämisestä 8.-12.5.2024 Lahden urheilu- ja 

messukeskuksessa. Salibandyn alle 19-vuotiaiden naisten 

maailmanmestaruuskilpailut ovat kansainvälisen salibandyliiton järjestämä 

turnaus, jossa pelataan maailmanmestaruudesta kahden vuoden välein. 

Ensimmäiset kisat järjestettiin 2004 Tampereella, jonka jälkeen kisoja on 

järjestetty eri puolilla Eurooppaa sekä Kanadassa. 

Salibandy on Lahdessa hyvin suosittu ja kasvava laji. Lahdessa on myös 

aiemmin järjestetty kansainvälisiä salibandyturnauksia: World Games 1997, 

miesten ja poikien alle 19-vuotiaiden maaottelutapahtuma 1998 (Suomi 

Ruotsi ja Sveitsi) sekä poikien ja tyttöjen alle 19-vuotiaiden Suomi-Ruotsi -

maaottelut vuonna 2014. 

Yhteistyösopimus ja vastineet kaupungille 

Kaupunki sitoutuu Suomen Salibandyliitto ry:n kanssa solmittavalla 

sopimuksella vastaamaan tapahtuman järjestämiseen liittyvistä 

aineellisista vastikkeista, kuten  

 tarjoamaan Urheilukeskuksen halleja, muita tiloja sekä pysäköinti- ja piha-

alueita tapahtuman käyttöön. Kaupunki vastaa tilojen hyvästä kunnosta ja 

tarvittavasta henkilökunnasta.  

 osoittamaan ulkomainostaulupaikkoja järjestäjän käyttöön 

kilpailumainoksia varten. Kilpailupaikan sisätiloissa olevat, järjestäjän 

toimintaa rajoittavat kolmansien osapuolten mainokset saadaan peittää. 

 tarjoamaan tapahtumajärjestäjälle markkinointi- ja esittelymateriaalia.  

 kattamaan tapahtuman protokollan mukaiset mahdolliset kilpailupaikan 

liputukset. 
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Lisäksi kaupunki sitoutuu järjestämään erikseen sovitulla tavalla kaupungin 

vastaanoton enintään 300 henkilölle kaupungin päättämissä tiloissa. 

Aineellisten vastikkeiden kokonaisarvo on arviolta noin 25 000 €. Lisäksi 

kaupunki tukee tapahtumaa 75 000 eurolla. (alv 0).  

Vastineeksi tuesta kaupunki saa merkittävän näkyvyyden globaalin 

järjestäjätahon kautta. Tapahtumajärjestäjä vastaa siitä, että kaupungin ja 

tapahtumajärjestäjän välinen yhteistyösuhde tulee esille tapahtuman 

markkinoinnissa ja että Lahden kaupunki näkyy tapahtuman tukijoiden 

joukossa. Järjestäjä sitoutuu markkinoimaan tapahtumaa ja kaupunkia 

Singaporessa joulukuussa 2023 järjestettävien naisten MM-kisojen 2023 

yhteydessä yhdessä erikseen sovittavalla tavalla. 

Aluetaloudelliset vaikutukset 

Tapahtumajärjestäjän arvion mukaan maailmanmestaruuskisoihin 

osallistuu noin 1000 urheilijaa. Lisäksi heidän mukanaan on noin 200 

hengen verran huoltojoukkoja. Osallistujien viipymä on viikon ja majoitusta 

on varattu laajasti viidestä eri hotellista Lahden seudulla. Aluetaloudellisten 

vaikutusten arvioidaan olevan noin 1,4 milj. euroa. 

Liikuntakeskus Pajulahti on lajin vahva yhteistyökumppani. Tapahtumassa 

tehdään vahvasti kumppanuusyhteistyötä myös paikallisten yritysten 

kanssa. Lisäksi oppilaitosyhteistyötä tehdään sekä LAB-

ammattikorkeakoulun että Koulutuskeskus Salpauksen kanssa. Tapahtuma 

tulee myös käyttämään Lahden kaupungin luomaa vapaaehtoispankkia, 

sillä tarve on noin 200 vapaaehtoiselle. 

Avajaispäivään tulee lisäksi lajin toimesta vastuullisuusseminaari, joka 

järjestetään Lahdessa ja tehdään kaupungin kanssa yhteistyössä. 

Seminaariin liitetään vahvasti lasten liikkumisen teema. 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Suomen Salibandyliitto ry, talouspalvelut 

 


